DEPORTES

AYUNTAMIENTO
DE GRANADA

MODELO A2

SOLICITUD RESERVA DE USO DE INSTALACIONES

Entidad

Equipo

Responsable

CATEGORIA

ACTIVIDAD (deporte)

RESPONSABLE

nombre

direccion

codigo postal

teléfono

direccion electroénica

ENTRENAMIENTOS

CATEGORIA | SENIOR JUVENIL CADETE INFANTIL ALEVIN BENJAMIN
NIVEL LOCAL PROVINCIAL AUTONOMICO NACIONAL
DIVISION 12 22 3? 42
GENERO MASCULINO FEMENINO
OPCION INSTALACION UNIDAD DIA HORARIO
1
2a
3a
43
OBSERVACIONES:

EN EL MOMENTO DE PRESENTAR LA SOLICITUD, SE FACILITARA EL CODIGO DE USUARIO Y CONTRASENA, PARA
ACCESO A LA OFICINA ELECTRONICA, DONDE SERA IMPRESCINDIBLE, TENER DADOS DE ALTA A LOS COMPONENTES
DEL GRUPO EN UN PLAZO MAXIMO DE UNA SEMANA. EN EL SUPUESTO QUE NO TENGAN ACCESO A NUESTRA OFICINA
ELECTRONICA, SOLICITENOS EL IMPRESO DE RELACION DE USUARIOS.

Los pagos se realizaran en las Entidades Colaboradoras con carta de pago, o tarjeta de crédito.

Fecha Fdo.:




